

4 Sypialnie Wolnostojący dom górski in Pinoso

Ref: NP134913

**Cena od
303.000€**



Rodzaj mieszkania :
Wolnostojący dom górski

Miejscowość : Pinoso

Sypialnie : 4

Łazienki : 3

Ogród : Prywatny

Orientacja : To

Widoki : Do basenu i prywatnego ogrodu

Parking : Prywatny parking

Metraż : 150 m²

Działka : 10000 m²

Sup. Tarasy : 20 m²

Lotnisko : 57 km.

✓ Taras

Nowe domki z 4 sypialniami w Pinoso, w wiejskim otoczeniu.

Możesz wybrać styl domu: tradycyjny dom śródziemnomorski lub dom z nowoczesnymi wykończeniami.

Wszystkie działki mają minimalną wielkość wymaganą przez prawo, 10 000 euro, kilka minut od miasta Pinoso, w wiejskim otoczeniu z winnicami, drzewami migdałowymi, otoczoną górami.

Domy te wyposażone są w przyłącze wodociągowe, prąd i szybką sieć internetową.

Stosowane są najwyższej jakości materiały i osiągnęte są doskonałe wykończenia.

Wszystkie domy posiadają 2-metrowy taras z betonu tłoczonego wokół basenu (kolor i wzór do wyboru), 1 metr wokół domu, zamykane wejście, ogrodzenie o powierzchni 3000 m², wstępną instalację klimatyzacji kanałowej, standardową kuchnię, drzwi wejściowe, okna uchylno-rozwierne (lub ewentualnie przesuwne), wbudowany kominek, przygotowana instalacja pod telewizor i internet, ścieżka żwirowa plus kilka metrów wokół domu i szambo.

W łazienkach znajduje się kolumna prysznicowa, brodzik lub wanna, szafki podumywalkowe (kilka kolorów do wyboru) z umywalkami, kranami i lustrami, a także duży wybór płytek ściennych. Szeroki wybór ceramicznych płytek podłogowych, w różnych kolorach, z efektem drewna itp. W kuchni znajdują się szafki ze standardowymi drzwiami i uchwytami, zgodnie z dostarczonymi projektami, zlew i bateria ze stali nierdzewnej, przygotowana instalacja pod piekarnik, zmywarkę, okap. W cenie kilka blatów granitowych do wyboru, inne blaty kamienne dostępne jako dodatki. Klatka schodowa wykonana jest z marmuru (kremowego, białego lub szarego) i zawiera balustrady, oprócz balustrady na werandę.

Możesz dostosować dom do swoich upodobań, większość zmian wewnętrznych jest bezpłatna, domy można rozbudowywać, a nawet możemy zbudować własny projekt.

Za dodatkową opłatą możesz rozbudować swój dom o większy basen, pojedynczy lub podwójny garaż, pensjonat itp.

Miasto Pinoso znajduje się 1 godzinę w centrum Alicante i białych piaszczystych plaż na Costa Blanca i Murcji. Pinoso liczy 8000 mieszkańców. Na polach rosną winnice, drzewa migdałowe i oliwne. W lutym pola zapętniają się różowymi kwiatami migdałowców. W Pinoso znajduje się wiele restauracji i sklepów, nowa całodobowa przychodnia medyczna, dentyści, dwie szkoły podstawowe i jedno gimnazjum, teatr. Znajduje się tu doskonałe centrum sportowe z odkrytymi basenami, kortami tenisowymi, boiskami do piłki nożnej i siłownią, biblioteką i wieloma innymi udogodnieniami, w tym pięknym miejscem na piknik wśród sosen, z grillami, miejscami do wypoczynku i bieżącą wodą.